令和７年１月１７日

教職員部会会員 各位

東京剣道祭・京都大会の申し込みについて

 標記について、出場を希望する先生は下記要領で申し込みをお願いします。

高体連でまとめて申し込みます。事務手続きの時間を要します。期日は厳守で

お願いします。

➀東京剣道祭

・第６５回東京剣道祭要項を参照の上、「東京剣道祭個人試合申込書」をダウンロード、

必要事項を記入し、メールに添付して担当まで申し込む。

その際、本文には①氏名、②全剣連番号を記入してください。

②京都大会（全日本剣道演武大会）

・第１２１回全日本剣道演武大会要項を参照の上、下記手続きの流れに従って申し込

んでください。

【手続きの流れ】

❶ 担当にメール  メール記載事項：①氏名 ②住所（郵送先）③全剣連番号

↓

❷ 担当から「剣道個人試合申込書の原本」を郵送

↓

❸ 送られた申込書に必要事項を記入し、担当へ返送する

↓

❹ 参加費を部会口座に納入

 ③申込先担当

・東京都立鷺宮高等学校  高水 茂

     メールアドレス：Shigeru_Takamizu@education.metro.tokyo.jp

       学校住所：〒165-0033 東京都中野区若宮３丁目４６−８

③締め切り：２月１７日（月）

 ・高体連でまとめて申し込むため事務手続きの時間を要します。早めのご対応をお

願いします。

④部会口座番号

     銀 行 名     三井住友銀行

支 店 名     光が丘支店

口座番号     普通０８１６８４８

名    義     木村 藍